
МОЗ УКРАЇНИ

Вінницький національний медичний університет 

ім. М.І. Пирогова 

НАКАЗ

Від 07.02.2020р. №15

Про оголошення конкурсу

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 року 
№ 1556-УІІ та Рекомендацій щодо проведення конкурсного відбору при 
заміщенні вакантних посад науково-педагогічних працівників та укладання з 
ними трудових договорів (контрактів) затверджених наказом МОН України від 
05.10.2015р. за № 1005

Н А К А З У Ю :

І. Оголосити конкурс на заміщення посад:

1. Асистентів кафедр:

- кафедри нормальної фізіології (0,25)
- кафедри гістології (1)
- кафедри мікробіології (1)
- кафедри внутрішньої медицини №2 (0,5; 1)
- кафедри хірургії №1 з курсом урології (1)
- кафедри анестезіології, інтенсивної терапії

та медицини невідкладних станів (1)
- кафедри очних хвороб (0,25)
- кафедра променевої діагностики, променевої терапії та онкології (1)
- кафедри психіатрії, наркології та психотерапії з курсом ПО (2)
- кафедри інфекційних хвороб з курсом епідеміології (1)
- кафедри педіатрії № 1 (1)
- кафедри педіатрії №2 (1)
- кафедра ортопедичної стоматології (2)
- кафедра терапевтичної стоматології (0,25; 1)
- кафедра фармацевтичної хімії (1)



2. Викладачів кафедр:

- кафедри українознавства
- кафедри медицини катастроф та військової медицини

Ректор,
академік НАМИ України проф. Василь МОРОЗ

Заступник ректора
з кадрових питань Володимир ГНАТЮК

Начальник 
юридичного відділу Сергій СЕРГІИЧУК

Наталя Романова



Додаток

Вінницький національний медичний університет ім. М.І. Пирогова 
оголошує конкурс на заміщення посад:

Документи подавати протягом 1 місяця з дня оголошення конкурсу за 
адресою: 21018, м. Вінниця, вул. Пирогова 56, науковий відділ.

1. Асистентів кафедр:

- кафедри нормальної фізіології (0,25)
- кафедри гістології (1)
- кафедри мікробіології (1)
- кафедри внутрішньої медицини №2 (0,5; 1)
- кафедри хірургії №1 з курсом урології (1)
- кафедри анестезіології, інтенсивної терапії

та медицини невідкладних станів (1)
- кафедри очних хвороб (0,25)
- кафедра променевої діагностики, променевої терапії та онкології (1)
- кафедри психіатрії, наркології та психотерапії з курсом ПО (2)
- кафедри інфекційних хвороб з курсом епідеміології (1)
- кафедри педіатрії № 1 (1)
- кафедри педіатрії №2 (1)
- кафедра ортопедичної стоматології (2)
- кафедра терапевтичної стоматології (0,25; 1)
- кафедра фармацевтичної хімії (1

2. Викладачів кафедр:

- кафедри українознавства (2)
- кафедри медицини катастроф та військової медицини (2)

Ректор,
академік НАМИ України проф. Василь МОРОЗ


